
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.01.2018 № 2 

г.Чудово 

 
О проведении мероприятий 
VII Всероссийского конкурса 
юных чтецов «Живая  
классика» - 2018 в Чудовском  
муниципальном районе 

 
 
В соответствии с совместным приказом департамента образования и           

молодежной политики и департамента культуры и туризма Новгородской обла-

сти от 23.11.2017/27.11.2017 № 223/1223 «О проведении регионального этапа 

VII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» - 2018 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести с 01 февраля по 15 марта 2017 года школьный и муниципаль-

ный этапы VII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» - 2018. 

2. Утвердить прилагаемые: 

Положение о проведении мероприятий VII Всероссийского конкурса 

юных чтецов «Живая классика» - 2018 в Чудовском муниципальном районе; 

состав организационного комитета по проведению мероприятий VII Все-

российского конкурса юных чтецов «Живая классика» - 2018. 

3. Комитетам: культуры и спорта, образования Администрации Чудовско-

го муниципального района организовать школьный этап в общеобразователь-

ных организациях, организациях дополнительного образования Чудовского му-

ниципального района с 01 по 28 февраля 2018 года и муниципальный этап в 

Межпоселенческой центральной библиотеке. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А. 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Л.В. Паюк 
дк-6 
№ 89-п 


